
 
 

ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

18 сентября 2016 г.  № 29/185 

п. Шаля  

 

О внесении изменений в решение Шалинской районной 
территориальной избирательной комиссии № 28/176 от 16 сентября 2016 

года 
 

В связи с болезнью заместителя председателя Шалинской районной 

территориальной избирательной комиссии Ширинкиной Г.В., Шалинская 

районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в пункт 1.3. решения Шалинской районной 

территориальной избирательной комиссии № 28/176 от 06 сентября 2016 года 

«Об организации работы Шалинской районной территориальной 

избирательной комиссии накануне и в день голосования 18 сентября 2016 

года, образование рабочих групп, порядке доставки и обработки 

избирательной документации об итогах голосования по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов 

Думы Шалинского городского округа» в состав группы информационного 

обеспечения, сбора и передачи сводных данных о ходе голосования и 

оперативных данных об итогах голосования. Состав группы считать в 

составе: Князевой Анастасии Александровны, заместителя председателя 

Комиссии, Авдеевой Елены Михайловны, секретаря комиссии, Попова 

Константина Юрьевича, члена Комиссии с правом решающего голоса. 

2. Контроль исполнения данного решения возложить на секретаря 

комиссии Е.М Авдееву. 

 



Председатель 

Шалинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

 

С.Ю. Богатырева 

Секретарь 

Шалинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.М. Авдеева 

 


